

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหัว  
บ้านหนองหัว หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหัว บ้านหนองหัว หมู่ที่ 6  
ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพนทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,003,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหัว บ้านหนองหัว หมู่ที่  
6 ตำบลโพนทอง อำเภอสีดา จังหวัดนครราชสีมา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,040,066.79 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ลิขิต ประยูรสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 พินณพัชร์ แก้วกัลยพัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

7.3 บุญชัย ทองประไพ กรรมการกำหนดราคากลาง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคากลางก่อสร้าง      โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโสน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม 1.1 งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม 1.1.1 งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	1,405.000	5.00	7,025.00	1.3614	6.80	9,563.83
2	3. งานลูกรังบดอัดแน่น CBR 8% (odified Procter Density ทน 0.15 เมตร 4. งานหินคลุกบดอัดแน่น CBR 25% Modified Procter Density ทน 0.15 เมตร 4.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น CBR 25% Modified Procter Density ทน 0.15 เมตร 4.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ลบ.ม.	210.750	394.44	83,128.23	1.3614	536.99	113,170.77

ลิติต ประยูรสิงห์

04 สิงหาคม 2566 13:28:37

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5. ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต 5.1 ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต 5.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	210,750	746.88	157,404.96	1.3614	1,016.80	214,291.11
4	5.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 6. ผิวทางปอร์ตแลนด์ ทน 0.15 เมตร 6.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ ทน 0.15 เมตร	ลบ.ม.	54,000	428.97	23,164.38	1.3614	583.99	31,535.98

ลิขิต ประยูรสิงห์

04 สิงหาคม 2566 13:28:37

หน้า 2 จาก 5

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองไผ่ - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	6.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 7. งานเหล็ก Joint 7.1 งานเหล็ก Joint	บาท/ตร.ม.	1,124.000	371.26	417,296.24	1.3614	505.43	568,107.10
	7.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

ลิขิต ประยูรสิงห์

04 สิงหาคม 2566 13:28:37

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	7.1.1.1.1 รอยต่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	บาท/ก.ก.	252.610	15.20	3,839.67	1.3614	20.69	5,227.32
7	7.1.1.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	บาท/ก.ก.	316.400	24.06	7,612.58	1.3614	32.75	10,363.76
8	7.1.1.1.3 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป หน้า 4 มม. 8. งานหินคลุกไหลทาง	ตร.ม.	1,124.000	31.00	34,844.00	1.3614	42.20	47,436.62
9	8.1 งานหินคลุกไหลทาง 9. แผ่นพาสติก	บาท/ลบ.ม.	42.150	515.06	21,709.77	1.3614	701.20	29,555.68
10	9.1 แผ่นพาสติก	ม.ม	7.750	1,025.00	7,943.75	1.3614	1,395.43	10,814.62
<b>รวมราคากลาง</b>								1,040,066.79

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง/องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง



( ลิขิต ประยูรสิงห์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( พิณพีชต์ แก้วกัลยพัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( บุญชัย ทองประไพ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านหนองโน - สามแยกบ้านหนองหว้า บ้านหนองหว้า หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอเสีา จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_n$	ราคาต่อหน่วย * $F_n$	ราคากลาง
2.1	1	งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม							
	1.1	งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	1,405.000	5.00	7,025.00	1.3614	6.80	9,563.83
	1.1.1	งานปรับแต่งผิวจราจรเดิม	บาท/ตร.ม.	210.750	394.44	83,128.23	1.3614	536.99	113,170.77
2.2	งานลูกรังบดอัดแน่น CBR 8% (odified Procter Density ทน 0.15 เมตร								
6.1	3	งานหินคลุกบดอัดแน่น CBR 25% Modified Proctor Density ทน 0.15 เมตร							
	4	งานหินคลุกบดอัดแน่น CBR 25% Modified Proctor Density ทน 0.15 เมตร							
	4.1	งานหินคลุกบดอัดแน่น CBR 25% Modified Proctor Density ทน 0.15 เมตร							
	4.1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1.1.1	งานหินคลุกกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE							
	4.1.1.1.1.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	210.750	746.88	157,404.96	1.3614	1,016.80	214,291.11
	5	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต							
	5.1	ทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต							
	5.1.1	งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
10.1	5.1.1.1	งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	5.1.1.1.1	งานทรายรองพื้นผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	54.000	428.97	23,164.38	1.3614	583.99	31,535.98
14.1	6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ ทน 0.15 เมตร							
	6.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ ทน 0.15 เมตร							
	6.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	6.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	6.1.1.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.							
	6.1.1.1.1.1	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	บาท/ตร.ม.	1,124.000	371.26	417,296.24	1.3614	505.43	568,107.10
	7	งานเหล็ก Joint							
	7.1	งานเหล็ก Joint							
	7.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							



18.1	7.1.1.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	บาท/กก.	252,610	15,20	3,839.67	1,3614	20.69	5,227.32
18.2	7.1.1.1.1	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	บาท/กก.	316,400	24,06	7,612.58	1,3614	32.75	10,363.76
18.3	7.1.1.1.2	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม.	1,124,000	31,00	34,844.00	1,3614	42.20	47,436.62
	7.1.1.1.3	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปหนา 4 มม.							
	8	งานหินคลุกไหล่ทาง							
	8.1	งานหินคลุกไหล่ทาง							
20.1	8.1.1	งานหินคลุกไหล่ทาง	บาท/ลบ.ม.	42,150	515,06	21,709.77	1,3614	701.20	29,555.68
	9	แผ่นพาสติก							
	9.1	แผ่นพาสติก							
22.1	9.1.1	แผ่นพาสติก	ม้วน	7,750	1,025,00	7,943.75	1,3614	1,395.43	10,814.62
<b>TOTAL</b>									<b>1,040,066.79</b>